
 

  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Tůň VHO1 v k.ú. Homole u Panny 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice 

Sídlo: Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Ing. Soňou Balcárkovou, vedoucí Pobočky Teplice 

Kontaktní osoba 
Zdeněk Větrovec 

z.vetrovec@spucr.cz 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 088550/2024/508207/Vět / SP1166/2024-508207 

UID dokumentu: spudms00000014390349 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

 
Oznamujeme Vám, že dne 06.03.2024 pod č. j. SPU 087036/2024/508207/Vět, rozhodla Ing. 

Soňa Balcárková, vedoucí Pobočky Teplice, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice, v rámci 

výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
NOWASTAV akciová společnost 

Sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 005 65 679 

 

Odůvodnění výběru:  

Nabídky na předmětnou veřejnou zakázku podalo ve stanové lhůtě, tj. 21.02.2024 do 09:00 

hod. 6 dodavatelů. Pro hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti uchazečů ve 

výběrovém řízení a posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny v této veřejné zakázce 

jmenoval zadavatel komisi. Komise hodnotila řádně a včas doručené a uzavřené nabídky.  

 

 



  

2 

 

 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení komise doporučila 

vyřadit nabídku č. 2 – LESORS s.r.o. (jenž se v rámci hodnocení nabídek umístila na prvním 

místě) pro nesplnění profesní způsobilosti. Současně na základě provedeného hodnocení 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a posouzení mimořádně 

nízké nabídkové ceny, komise doporučila zadavateli uzavřít smlouvu o dílo na předmětnou 

veřejnou zakázku s dodavatelem NOWASTAV akciová společnost, nabídka č. 1. Vybraný 

dodavatel splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a jeho nabídka se v rámci 

hodnocení nabídek umístila na druhém místě.    

Zadavatel se závěry a doporučením komise vyjádřil souhlas, načež dne 06.03.2024 rozhodl, 

že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné 

zakázky je nabídka dodavatele NOWASTAV akciová společnost.  

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
NOWASTAV akciová společnost 

Sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 005 65 679 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
LESORS s.r.o. 

Sídlo: Dubská 311/9, 417 01 Dubí - Dubí 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 286 92 403 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc 

s.r.o. 

Sídlo: Trnovany 11, 412 01 Trnovany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 030 28 666 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
TIRAST s.r.o. 

Sídlo: 
náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, Vinohrady, 

130 00 Praha 3 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 020 72 530 

 

 



  

3 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
TRS Inženýring Brno s.r.o. 

Sídlo: Podolí 407, 664 03 Podolí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 061 73 888 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 014 96 735 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

LESORS s.r.o. 

Sídlo: Dubská 311/9, 417 01 Dubí - Dubí 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 286 92 403 

 

V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku požadoval zadavatel předložit 

v rámci splnění profesní způsobilosti doklad, že je dodavatel odborně způsobilý nebo 

disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, konkrétně: 

osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 

„stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – vodohospodářské stavby“, 

dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů. Výše uvedený účastník zadávacího řízení ve své nabídce předmětné osvědčení 

nepředložil, a nepředložil jej ani po žádosti zadavatele o písemné objasnění či doplnění 

nabídky. Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn vyloučit předmětného 

účastníka výběrového řízení pro nesplnění požadavků zadavatele.    

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 
Hodnocení nabídek provedla komise podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených ve 

výzvě k podání nabídek. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové 

ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 

 



  

4 

 

 

 

S pozdravem 

 

V Teplicích dne 06.03.2024  

 

 

 

 

…………………………………. 
Ing. Soňa Balcárková 
vedoucí Pobočky Teplice 
 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

LESORS s.r.o. 286 92 403 477 889,60 Kč 1 

NOWASTAV akciová společnost 005 65 679 490 447,98 Kč 2 

TIRAST s.r.o. 020 72 530 547 540,00 Kč 3 

TRS Inženýring Brno s.r.o. 061 73 888 547 551,88 Kč 4 

Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc 

s.r.o. 
030 28 666 559 956,74 Kč 5 

GRACCULUS s.r.o. 014 96 735 592 351,83 Kč 6 


	Text19

		2024-03-06T11:22:46+0000
	Ing. Soňa Balcárková




